16/2/24, 14:32 Correo: Juzgado 03 Familia Circuito - Atlantico - Barranquilla - Outlook

RAD: 080013110003-2022-00006-00

DALMIRO FLOREZ BUELVAS <dalmiroflobu@gmail.com>
Vie 16/02/2024 2:24 PM

Para:Juzgado 03 Familia Circuito - Atlantico - Barranquilla <famcto03ba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]] 1 archivos adjuntos (9 MB)
JUZGADO 3 FAMILIA SUSY.pdf;

BUEN DIA ADJUNTO

REF: PROCESO DE LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL
DTE: RAFAEL ALBERTO CABADIAS HERNANDEZ

DDA: SUSY DE JESUS FERRER CARDONA

RAD: 080013110003-2022-00006-00

ASUNTO: CONTESTACION A LA DEMANDA, CONFORME AL ART. 93 C.G.P. Y PROPOSICION DE
EXCEPCIONES DE MERITO

ATENTO A SU RESPUESTA

ACUSE RECIBIDO

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGESYmYzMmE4LTAYMTAtNDdINy 1hMGJKLTRINTg4OTZiMGESNQAQAKagMcgbVVhMakagk7fC83wU%3D
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Seriores
JUZGADO TERCERO ORAL DE FAMILIA DEL CUIRCUITO DE
BARRANQUILLA
E.S.D.

REF: PROCESO DE LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL
DTE: RAFAEL ALBERTO CABADIAS HERNANDEZ

DDA: SUSY DE JESUS FERRER CARDONA

RAD: 080013110003-2022-00006-00

ASUNTO: CONTESTACION A LA DEMANDA, CONFORME AL
ART. 93 C.G.P. Y PROPOSICION DE EXCEPCIONES DE
MERITO
DALMIRO FLOREZ BUELVAS, abogado en ejercicio, identificado
con la cedula de ciudadania No. 8.666.418, T.P. No. 100.439 del
C.S. dela J., en mi condicién de apoderado de la seniora SUSY DE
JESUS FERRER CARDONA, C.C. No No0.32.681.951, para lo
cual procedo bajo el siguiente diagramado:
HECHOS.
1. Lo, replico ser cierto
2. Lo replico ser igualmente cierto con la salvedad de que
exactamente lo que se propende con la demanda que estoy
replicando es exactamente de que la liguidacién de la
sociedad conyugal no ha tenido lugar y en cuanto a la posible
afirmacion de que la cényuge preciso haber vivido solo cuatro
(04) arnios, esto realmente no cuenta para nada, pues de lo
que se trata es de la pre existencia del matrimonio y con ello
el estar vigente la sociedad conyugal, que como se dijo fue
disuelta mas no liquidada, lo cual actualmente se procura,
pero que dicho tramite debe ser justamente realizaao por
tanto no vale cualquier afirmacién de que se tenga en cuenta

o no el numero de anios conviviendo por la pareja.
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3. Es cierto parcialmente por lo aseverado en el texto inicial de

este canon, sin embargo, la afirmacion de que no hubo

capitulaciones no es indicativo de algiin procedimiento que

pueda pretender que eso era asi o que se prescribié o cosa
exactamente la normatividad habla de

por el estilo,
gananciales y estos corresponde a los bienes obtenidos en la

vigencia del matrimonio o sociedad conyugal por consiguiente
no veo el porque se aluda a que inicialmente no hay vienes
siendo esto una razon logica que al no contar con bien alguno
se omite la necesidad de las capitulaciones, empero los
bienes que se produzcan durante la vigencia de la sociedad
conyugal son gananciales corresponde a la pareja o mejor a
los miembros del ente societario conyugal existente.
4. Replico este hecho como algo que se estd tratando de
confirmar una afirmacién que no ha sido desmentida nunca,
ni por la sefiora SUSY ni por el actor y menos por su togado
es decir eso se mantiene inamovible, por consiguiénte aludir
a que ella asevero la convivencia solo por cuatro (04) afio y
que tuvo otra pareja no son razones suficiente para
condenarla con una especie de indignidad para participar de

la liquidacion de la sociedad conyugal.
5. En cuanto a la respuesta posible, debo ratificar como me lo

dice mi mandante la existencia de la sociedad conyugal
CAVADIAS HERNANDEZ-FERRER CARDONA y el

contabilizar 36 afios de separacién no permite ni suponer ni

crear una condicién que invalide el tramite liquidatario que

| realmente esta siendo diligenciado por la parte actora, pero
sin embargo el sefior Juez, esta llamado como director del
proceso a evitar este tipo de situaciones sopesando la

-
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conducta procesal, en este caso de la parte demandante y de

pezmjipae

i

otro lado con base en el art 78 C.G.P., responsabilidades de
las partes, debo sefialar que se esta procediendo
incumpliendo el deber de actuar con lealtad sin mala fe ni
temerariamente, amén de que el articulo en mencion en su
numeral 14 prevé que la parte que promueva una actuaciéon
deberd comunicarle a su contrario, esto no ha tenido lugar
pues realmente mi mandante se acaba de enterar por la
notificacién por emplazamiento que hace el actor en su
togado, notificacion esta que nisiquiera fue ordenada por el
despacho, pero que la obtuvo a través de TYBA por lo que
inmediatamente se retomo el diligenciamiento pertinente a la
liguidacion de esta sociedad conyugal CAVADIAS
HERNANDEZ-FERRER CARDONA.
FUNDAMENTOS JURIDICOS

En cuanto al planteamiento del fundamento juridico me
permito manifestarle al togado su conducta contraria a la
legalidad permitida mds cuando el aparte que se ocupd
desarrollar al respecto nada ilustra, porque si nos atenemos
a lo dispuesto en el art. 82 del C.G.P., en ninguno de sus
numerales aparece esto y si estd indicado al inicio del canon
de que todo proceso con que se promueva una demanda debe
cumplir los siguientes requisitos salvo disposicion en
contrario la demanda con que se promueva todo proceso
deberd reunir los siguientes requisitos y menciona 11 once y
en ninguno aparece senalado este epigrafe lo cual hace que
su actuaciéon sea temeraria contraria a derecho y una falacia
que también tipificaria un fraude procesal porqgue recordemos

que toda demanda que se promueva se hace bajo la
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gravedad del juramento y con respecto al art 1 de esta

| e (i o

i

codificacién que prevé que el coédigo general del proceso
regulara la actividad procesal en los asunto, -civiles,
comerciales, de familia y agrario, esto motivaria la aplicacion
del art 86 que prevé sancién en caso de informacioén falsa,
para lo que me permitiria afirmar como en el juego de
muchacho cero y van dos es decir la primera de que no fui
notificado en debida forma y la segunda de Que se estd
incumpliendo lo que dice el art 82, sin embargo ante una falta
de control de legalidad, estd haciendo carrera la demanda
materia de esta replica.
PRETENSION
Lo dicho, en este item me obliga a senalar que es meramente una
consideraciéon del apoderado demandante cuando en lineas
anteriores y segtn algo que llama poderosamente lo atencién es
que precisa ...”por lo anterior pienso que no se debe premiar
una formalidad que se dice llamar matrimonio, cuando la
realidad es que llevan 36 anos de separado y cada conyuge
tuvo hijos por aparte, ademas que el sefior demandante hoy
en dia convive con una pareja en union marital de hecho
con la que llevan mas o menos 35 anos” , por lo cual lo
pretendido de que se declare en cero (0) la sociedad conyugal
CAVADIAS HERNANDEZ-FERRER CARDONA. No es mas que un
criterio deformado amanado y clientelista e irresponsable de
favorecer a su mandante mientras desconoce las formalidades
legales y los efectos que enerva el matrimonio por habér sido
contraido, es decir haberse manifestado la voluntad o el
consentimiento de ambos que luego se desconocié unilateralmente

sin que exista una prueba, de que fue mi representada que propicio
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esta situacion de modo que la pretension del togado que es

meramente subjetiva no tiene porque ser tenida en cuenta sino
despacharse por parte de su senoria, con el rechazo inliminet ante
la desfachatez del togado que con su actuar pretende servir a
mezquinos intereses del demandante.

Ahora desde el punto de vista del reparto que a continuacion sigue
la demanda motivaria ello la motivacion de inepta demanda por la
infracciéon al articulado en mencion. H
PRETENSIONES DE MI MANDANTE SENORA SUSY DE JESUS

FERRER CARDONA.

Que se adelante la liquidacién real de la sociedad conyugal
CAVADIAS HERNANDEZ-FERRER CARDONA, la cual cuenta con
un activo que supera hoy mil millones que hechas la cuenta supera
un guarismo superado que en todo caso sirve para dimensionar el
patrimonio existente o que existié y el cual fue ocultado a la
presentacion de la demanda empero con base a un cdlculo actual,
superan el valor mencionado lo cual pretende el demandante
desconocer para vulnerar los derechos de la seriora FERRER
CARDONA siendo esto una muestra de la deslealtad con que actua
su togado, propendiendo desconocer el patrimonio aludido y el
valor que exactamente corresponde, mds cuando nisiquiera ha
traido a conocimiento del juzgado valor alguno que pueda
aproximarse a lo que realmente tiene o corresponde al serior
CAVADIAS HERNANDEZ, algo que se devela cuando el parque
automotor tractomular de CAVADIAS HERNANDEZ, a pesar de
que estan a nombre de terceros son de su propiedad, pard ello
hago la relaciéon de placa y caracteristica de los vehiculos a

continuacion:
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luego se esta incurriendo en una falacia deleznable del togado que

s (i e

(}g

realmente esta desconociendo la equidad como base de toda
actuacion juridica aunque en el mismo proceso se indique ser algo
contencioso que requiere la atencion bilateral como en el caso de
quienes interviene como en el evento en la liquidacién de la
sociedad conyugal (para apoyo de esta pretenusién aporto la
informacion suministrada por la SECRETARIA DISTRITAL DE
TRANSITO Y SEGURIDA VIAL Y EL REGISTRO UNICO DE
TRANSITO a 17 FOLIOS)
EXCEPCIONES DE MERITO

Las propongo conforme a los arts 442 y 443 del C.G.P en estos
términos,

» Las propongo con epigrafe de:

> FALTA DE LEGITIMACION EN CAUSA
Esta mocién tiene que ver con que la parte actora dispuso
considerar dos (02) respeto intrascendente al evento como son:

A) Haberse surtido mas de 36 arnos de la se_para;:ién de la
pareja.

B) Las relaciones o maridaje que hubiere dispuesto mi
representada algo que carece de Sinderices pareciéndome
mas un sefnalamiento inductor a un fraude procesal producto
de un desenfoque insélito para que esta tesis haga carrera,
cuando su presentacion oportunista denosta el servicio
abogadil que puede prestarse a cliente alguno.

Me permite lo sostenido por el togado algo mds de chismorreo que
de un motivo conducente, para que el sefior Juez en la conviccién
de la pérdida de ejecucion. Olvidando entonces el pretendiente

abogado el efecto vinculante del matrimonio y su indisolubilidad,
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o ligazoén infinita mientras no se hubiere adelantado divorcio o

&._4, .

nulidad del matrimonio.
La aplicacion de la ley en este evento es fundamental para la
consideraciéon indicada.
>INEXISTENCIA DEL DERECHO PARA PETICIONAR CON
TANTA DESFACHATEZ, ALGO QUE OFENDE LA PROVIDAD
QUE CONSIERNE OBSERVAR A LAS PARTES.
Amen que denota una irresponsabilidad de defensa b realizar la
observancia o defensa a ultranza, siendo ello un motivo suficiente
para estimar la tentativa de hacer incurrir en error al funcionario
judicial en el caso que desencadena idénticamente una situacién
non sancta, a los intereses de donia SUSY DE JESUS FERRER
CARDONA, mocionar en tal sentido es mostrar no guardar la
deferencia que requiere el servicio de administracién de justicia y
en sumun a la lealtad impuesta por la preceptividad a existente
ley 1564/2012 en el canon 78, puntualmente en el inicio de su
tenor, es decir lo atinente a las responsabilidad de las partes
Jfrente a la conduccién de un proceso.
De lo comentado en sana critica y por el principio de legitima
confianza, debera el senor juez disponer la decretacion de la
nulidad de la demanda, obligando a que como en el Juego de péker
destapar los naipe para que se sepa Yy se demuestre que lo dicho
y pretendido por mi mandante en su reivindicacién de derecho es
conllevante a que se le reconozca sus gananciales provenientes de
la sociedad conyugal HERNANDEZ CAVADIAS-FERRER
CARDONA
En todo caso el art 167 del C.G.P. prevé siendo que en el texto
alude ... incumbe a las partes probar el supuesto de hecho.. no

obstante segun las particularidades del caso el Juez podrd de

-
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oficio o a peticion de parte distribuir la carga al decretar las

pruebas, durante su prdctica o en cualquier momento del proceso

L

¥

antes de fallar, a la parte que se encuentre en una situacion mas

favorable para aportar las evidencia es esclarecerse los hechos

controvertidos.

Esto viene al caso cuando tal situacion permite la afirmacion de
que el suscrito me hallo en la capacidad de probar lo dicho por la
informacién aportada reiterado suministrada por la SECRETARIA

DISTRITAL DE TRANSITO Y SEGURIDA VIAL Y EL REGISTRO

UNICO DE TRANSITO a 17 FOLIOS)
NOTIFICACIONES

44-139 Email:

Hagase conforme la demanda
40 No

Al suscrito en la Calle

dalmiroflobu@gmail.com
FUNDAMENTOS DE DERECHOS

Arts 82, 86 91 y 96 del C.G.P. art 100 numeral 5.

Atentamente,
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SECRETARIA DISTRITAL DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL
BARRANQUILLA

Barranquilla, 26 de Enero de 2023

CE20238505879

CERTIFICA QUE
El vehiculo de las Placas UVT546 tiene las siguientes caracteristicas:
Clase: TRACTO/CAMION Serie: 3ZJ55148
Marca: AUTOCAR Chasis: 513831
Carroceria: SRS Cilindraje: 15000
Linea: ACL-64B No de Ejes: 0
Color: ORO Pasajeros: 3
Modelo: 1994 Toneladas: 40
No. Motor: UVT5E46 Servicio: PUBLICO
No. VIN: Afiliado a: DESCONOCIDA
Estado Vehiculo: ACTIVO Fecha Ingreso: 26/07/1994
Aduana; B/QUILLA Manifiesto: 021024470
Empresa Vende: DESCONOCIDA Fecha: 03/06/1994
Fecha Compra: -01/01/1994 Clase Combustible: ACPM

Matriculado por:

CEMENTOS ARGOS S A

‘ PROPIETARIO ACTUAL
‘ JACQUELINE MARIA LOPEZ ANDRADE CON CC 32672308, 100% DESDE EL: 2022-07-29 00:00:00.0

HISTORICO PROPIETARIOS

Fecha de Generacion: 26/01/2023

SECRETARIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

Sede Administrativa: Cra 54 #74- 127 « Sede Americano: Cra 38 #74-109 « Sede Los : Cro 43 #35- 38, local 65
Sede Meftropolitano: Cll 49 488 sur-15 « Sede Prodo: Cra 59 #76-59 « Sede Plaza Del Porque: CHf 99 #53-40, focal 1 « Sede Vio 40: Cll 73 Via 40- 907
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2000-06-23 00:00:00.0, VENDE: CEMENTOS ARGOS S A CON NIT 890100251 COMPRA: JUSTO PAS
MARTINEZ CON CC 72148794, 100%

2001-07-10 00:00:00.0, VENDE: JUSTO PASTOR MESA MARTINEZ CON CC 72148794 COMPRA: CLARA INES
QUINTERO RAMIREZ CON CC 32740775, 100%

2011-02-18 00:00:00.0, VENDE: CLARA INES QUINTERO RAMIREZ CON CC 32740775 COMPRA: LUZ MARINA
CAMELO DE MARTINEZ CON CC 41496465, 50%

2011-02-18 00:00:00.0, VENDE: CLARA INES QUINTERO RAMIREZ CON CC 32740775 COMPRA: RAFAEL
ALBERTO CAVADIA HERNANDEZ CON CC 8726456, 50%

2014-05-02 00:00:00.0, VENDE: LUZ MARINA CAMELO DE MARTINEZ CON CC 41496465 COMPRA: EDGARDO
RAFAEL MARQUEZ BORGE CON CC 72014105, 50%

2014-05-02 00:00:00.0, VENDE: RAFAEL ALBERTO CAVADIA HERNANDEZ CON CC 8726456 COMPRA: EDGARDO
RAFAEL MARQUEZ BORGE CON CC 72014105, 50%

2015-02-27 00:00:00.0, VENDE: EDGARDO RAFAEL MARQUEZ BORGE CON CC 72014105 COMPRA: MARQUEZ
NARVAEZ Y CIA S EN C CON NIT 900803865, 100% -

2015-05-28 00:00:00.0, VENDE: MARQUEZ NARVAEZ Y CIA S EN C CON NIT 900803865 COMPRA: EDGARDO
RAFAEL MARQUEZ BORGE CON CC 72014105, 100%

2021-12-28 00:00:00.0, VENDE: EDGARDO RAFAEL MARQUEZ BORGE CON CC 72014105 COMPRA:
STEFHANNY PAOLA CAVADIA LOPEZ CON CC 1129579285, 100% 2

2022-07-29 00:00:00.0, VENDE: STEFHANNY PAOLA CAVADIA LOPEZ CON CC 1129579285 COMPRA:
JACQUELINE MARIA LOPEZ ANDRADE CON CC 32672308, 100%

ALERTAS
EL VEHICULO NO PRESENTA ALERTAS REGISTRADAS.

MEDIDAS
EMBARGO. iNSCRITA: 1 DE MAYO DE 2008, 0 DIR TTO BE BARRANQUILLA (METROTRANSITO), PROCESO: SIN

PROCESO, EXPEDIENTE: 279353, DEMANDANTE: SIN NOMBRE DEMANDANTE, DEMANDADO: SIN NOMBRE
DEMANDADO, LEVANTADA: 10 DE FEBRERQ DE 2011, ESTADO: LEVANTADA

Funcionario: BLANCA ANDRADE CONRADO

Fecha de Generacién: 26/01/2023

SECRETARIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

Sede Administrativo: Cra 54 #74- 127 « Sede Americanc: Cra 38 #74-109 - Sede Los Angeles: Cra 43 #35- 28, local 65
Sede Metropolitana: Cll 49 488 sur-15 « Sede Prodo; Cra 59 476-59 « Sede Plaza Del Pargue: Cll 99 ¢53-40, local 1 « Sede Via 40: CIl 73 Vio 40- 907
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SECRETARIA DISTRITAL DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL
BARRANQUILLA

Barranquilla, 30 de Enero de 2023

CE20238505910

CERTIFICA QUE

El vehiculo de las Placas UYV482 tiene las siguientes caracteristicas:

Clase: TRACTO/CAMION Serie: 3AKJABCGA7DXB7378
Marca: FREIGHTLINER Chasis: 3AKJABCG4TDXBT378
Carroceria: SRS Cilindraje: 12700

Linea: CL 120 " No de Ejes: 3

Color: ROJO Pasajeros: 2

Modelo: 2007 Toneladas: 3

No. Motor: 06R0953005 Servicio: PUBLICO

No. VIN: 3AKJABCG4TDXB7378 Afiliado a: DESCONOCCIDA
Estado Vehiculo: ACTIVO Fecha Ingreso: 29/01/2007

Aduana: CARTAGENA Manifiesto: 14502020621648
Empresa Vende: DESCONOCIDA Fecha: 18/12/2006 -
Fecha Compra: 01/01/2007 Clase Combustible: ACPM

Matriculado por: LEASING CORFICOLOMBIANA S A

PROPIETARIO ACTUAL

ABELARDO CAMELO RUEDA CON CC 5795461, 50% DESDE EL: 2015-09-01 00:00:00.0
RAFAEL ALBERTO CAVADIA HERNANDEZ CON CC 8726456, 50% DESDE EL: 2015-09-01 00:00:00.0

HISTORICO PROPIETARIOS

2013-03-12 00:00:00.0, VENDE: LEASING CORFICOLOMBIANA S A CON NIT 800024702 COMPRA: OSCAR
EDUARDO GUTIERREZ DAVILA CON CC 72140523, 100%

2015-09-01 00:00:00.0, VENDE: OSCAR EDUARDO GUTIERREZ DAVILA CON CC 72140523 COMPRA ABELARDO
CAMELO RUEDA CON CC 5795461, 50%

2015-09-01 00:00:00.0, VENDE: OSCAR EDUARCO GUTIERREZ DAVILA CON CC 72140523 COMPRA: RAFAEL
ALBERTO CAVADIA HERNANDEZ CON CC 8726456, 50%

ALERTAS
EL VEHICULO NO PRESENTA ALERTAS REGISTRADAS.

MEDIDAS
EL VEHICULO NO PRESENTA MEDIDAS REGISTRADAS. -

Funcionaric: BLANCA ANDRADE CONRADC

Fecha de Generaclén: 30/01/2023

SECRETARIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

Sede Administrativa: Cro §4 #74- 127 - Sede Americane: Cra 38 #74-109 - Sedo Los Angeles: Cra 43 #35- 38, locol 65
Sede Metropolifona: Cll 49 488 sur-15 « Sade Prode: Cra 59 #76-59 - Sede Ploza Del Porques €l 99 #53-40, lacol 1+ Sede Vio 40: €1 73 Vio 40- 907
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de solicitud
R U NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pégina 1 de 3
B G LG IAC L D TRANSYS HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1338841 Identificacion : Uyvoss
Expedido el 01 de febrero de 2023 a las 10:16:27 AM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU EXPEDICION"

DATOS LICENCIA DE TRANSITO
Nro. Licencia de transito | 10014883779 Autoridad de trénsito P ARRANGUILLA
Fecha Matricula 14/12/2006 Estado Licencia ACTIVO

DATOS ACTA DE IMPORTACION
Nro. Acta importacion 0788280301713 Fecha Acta importacién — | 23/08/2006
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nro. Placa UYV055 Nro. Motor 27V300602 .
Nro. Serie 8ZCT7C4C27V300602 Nro. Chasis 8ZCT7C4C27V300602
Nro. VIN NO REGISTRA Marca CHEVROLET
Linea KODIAK 8500 Modelo 2007
Carroceria SRS Color BLANCO GLACIAL
Clase TRACTOCAMION Servicio PUBLICO
Cilindraje 7200 Tipo de Combustible DIESEL
Importado Sl Estado del vehiculo ACTIVO
Radio Acclén Modalidad Servicio CARGA
Nivel Servicio CORRIENTE
Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
Regrabacién chasls NO No. Regrabacién chasls | NO APLICA
Regrabacion serle | NO No. Regrabacién serle NO APLICA
Regrabacién VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA
Tiene gravamen NO Vehlculo rematado NO Tiene medidas cautelares NO
Reviglén Técnico-Mecénica vigente ] Tiene Segure Obligatoric Vigente Si
Tiene Pdliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO

DATOS ACTA DE REMATE

Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

AVISD LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suminisirada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la infarmacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar infarmacidn al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesion RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de |a veracidad de la informacian.

RUNT

REGISTRY UNICD NATIINAL DE TRANSITG

01 de febrero de 2023 a las 10:16:27 AM




En atencian a su derecho de peticién de fecha 01/02/2023, a continuacion se relaciona el histérico de propietarios

H u NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 1 de 1

BTG ST HAGIONAL BE TRANSTY HISTORICO PROPIETARIOS
Solicitud No. 1338822 Identificacion : XVN380

Expedido el 01 de febrero de 2023 a las 10:08:16 AM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA HISTORIA DE LOS PROPIETARIOS DEL VEHICULO
HASTA LA FECHA 'Y HORA DE SU EXPEDICION"

: HISTORICO DE PROPIETARIOS
Tipo Documehfo Nro. Documento | Nombres Fecha Inicio Fecha Fin
C.E: 19181606 ALVARO FONSECA TORRES 22/04/2004 13/01/2011
C.C. 1098621206 MAYERLY ALEXANDRA MATEUS ROJAS 13/01/2011 29/10/2015
cC. 8726456 RAFAEL ALBERTO CAVADIA HERNANDEZ 20/10/2015 27/10/2021
C.C. 5795461 ABELARDO CAMELO RUEDA 29/10/2015 271072021 3/
C.C. 32672308 JACQUELINE MARIA LOPEZ ANDRADE 27/10/2021 ACTUAL V i

AVISO LEGAL: E| historico de propietarios no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismes de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en
el Registro Unico Nacional de Transilo al momento de la consulta y £ su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de

. Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesion RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacion.

RUNT

FEC ST RN UNDH NATFINAL DE TRANSTS

01 de febrerd de 2023 a las 10:08:16 AM



% Ezl:si*ggfp:lnor de L2 Judicatura
Republica de Colombia . .
\-/ o Consejo Seccional de la Judicatura del Atldntico SICGMA
Juzgado Tercero Oral de Familia de Barranquilla
Palacio de Justicia, Calle 40 No. 44-80, Piso 4°, Edificio Centro Civico

Tel: 3516871 — Email: famcto03ba(@cendoj.ramajudicial. gov.co
www.ramajudicial.gov.co Barranquilla — Atlantico. Colombia =

BARRANQUILLA — VEINTIOCHO (28) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRES (2023)

ACTA DE AUDIENCIA
RADICACION No. 006-2022

HORA INICIO: 09: 30 A.M
HORA FINAL: 10: 03 A.M.

RADICADO: 0800131100032022-00006-00

PROCESO: CESACION DE EFECTOS CIVILES MATRIMONIO RELIGIOSO
DEMANDANTE: RAFAEL ALBERTO CAVADIAS HERNANDEZ
DEMANDADQO: SUSY DE JESUS FERRER CARDONA

A la presente diligencia virtual asistié como parte demandante RAFAEL ALBERTO CAVADIAS
HERNANDEZ, identificado con la cedula de ciudadania No. 8726456 de Barranguilla, junto con
su apoderado Judicial el Dr. MARTIN ELIAS PENARANDA STEVENSON, identificado con la cedula
de ciudadania No. 1143129163 y TP. 252499 del CSJ. Asi mismo se cja constancia de la
comparecencia de la parte demandada SUSY DE JESUS FERRER CARDONA identificada con
cédula de ciudadania 32.691.951 asi como también a su apoderado Dr. DALMIRO FLOREZ
BUELVAS con cedula 8.666.418 de Barranguilla y TP. 100439. A fin de presentar informes sobre
el caso en mencién.

Constituido en audiencia publica el Juzgado Tercero de Familia Oral del Circuito de
Barranguilla, en nombre de la RepuUblica de Colombia y por auteridad de la Constitucion v la
ley, '

RESUELVE:

PRIMERO: DECRETESE APROBADO EL ACUERDO CONCILIATORIO AL QUE HAN LLEGADO LAS
PARTES EN EL SENTIDO QUE SE DECRETE LA CESACION DE LOS EFECTOS CIVILES DEL MATRIMONIO
CATOLICO CONTRAIDO POR LOS SENORES, RAFAEL ALBERTO CAVADIAS HERNANDEZ Y SUSY DE
JESUS FERRER CARDONA, EL DIA 4 DE JULIOC DE 1983 EN LA PARROQUIA SAN PIO DECIMO DE LA
CIUDAD DE BARRANQUILLA CON ARREGLO A LA CAUSAL 9° DEL ART. 154 C.C.

. SEGUNDO: DECLARESE DISUELTA Y EN ESTADO DE LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL
' FORMADA POR LOS SENORES ANTES MENCIONADOS Y PARA SU LIQUIDACION PROSIGASE
CONFORME A LA LEY.

TERCERO: Cada ex coényuge tendrdn residencias separadas y asumirdn sus propios gastes de
subsistencia.

CUARTO: No habrd condenas en costas por ne existir oposicion.

QUINTO: Librese el oficio al respectivo funcionario del estado civil, para gue fome afenta nota
de este proveido en el registro civil de matrimonio y en los registros civiles de nacimiento de las
partes en caso de gue ello sea necesario.

SEXTO: Elabdrese acta de la presente audiencia, la cual, una vez firmada, se le expedird copia
de la misma al igual que la copia del oficio a las partes y los interesados y se remitird a los
correos electronicos dentro de los cinco (5) dias hdbiles siguientes a la ejecutoria de esta
sentencia.

Para todos los efectos legales se levantard un acta donde se dejard constancia de las personas
intervinientes donde firmard el suscrito y la secretaria designada para esta diligencia
documento que, al lado de la grabacién de la audiencia, cons’n’ruye Ios umcos regas’rros vohdos

A i vmmlamami s Al il am Al S . S T



Rama Judicial

a . qomejo Superior de la Judicatura
epublica de Colombia
U S o Consejo Seccional de la Judicatura del Atlantico SIC GM A
Juzgado Tercero Oral de Familia de Barranquilla
Palacio de Justicia, Calle 40 No. 44-80, Piso 4° Edificio Centro Civico

Tel: 3516871 — Email: fameto03ba@cendoj.ramajudicial. gov.co -
www.ramajudicial.gov.co Barranquilla — Atldntico. Colombia

Notifiquese y cUmplase. Las Partes quedan notificadas en estrado.

GUSTAVO SAADE MARCOS
JUEZ

Firmado Por:
Gustavo Antonio Saade Marcos
. Juez
Juzgado De Clrcuito
Familia 003 Oral
Barranquilla - Alantico

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacién: b9¢7625537a7ef65d687bb14de4d0a7012a2c759109545445a4cb7d495b6756
Documento generado en 28/02/2023 04:27:14 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
hitps://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



La validez de este documentc puede verificarse en la pagina https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.html#/consulta con el numero

de solicitud
RUNT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pégina 1 de 3
KEGATAD LrbC NASKINAL E FRANSITO HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1340212 Identiﬁcécién : TMO534
Expedido el 02 de febrero de 2023 a las 01:45:13 PM ~ ——
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
; DATOS LICENCIA DE TRANSITO
Nro. Licencia de trénsito | 10025654315 Autoridad de trénsito 2 e e
Fecha Matricula 28/09/2005 Estado Licencia ACTIVO
DATOS ACTA DE IMPORTACION
Nro. Acta importacion 062005100136471 Fecha Acta importacién 23/08/2005
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nro. Placa TMO534 Nro. Motor 79116886 5
Nro. Serie 136273 Nro. Chasis 136273
Nro. VIN NO REGISTRA Marca KENWORTH
Linea T800 Modelo 2006
Carroceria SRS Color PURPURA METALIZADO
Clase TRACTOCAMION Servicio PUBLICO
Cilindraje 14000 Tipo de Combustible DIESEL
Importado Sl Estado del vehlculo ACTIVO
Radio Accién Modalidad Servicio CARGA
Nivel Servicio
Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
Regrabacién chasis NO No. Regrabacién chasis | NO APLICA
Regrabacién serie NO No. Regrabacién serie NO APLICA
Regrabacién VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA
Tiene gravamen NO Vehlculo rematado NO Tiene medidas cautelares NO
Revisién Técnico-Mecénica vigente Sl Tiene Seguro Obligatorio Vigente Sl
Tiene Péliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO
DATOS ACTA DE REMATE
Nro. Acta de remate NO APLICA ' Fecha Acta remate NO APLICA

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacién suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre ofros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesién RUNT S.A, no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacién.

RUNT

REMETAO UNICO NACIONAL DE TRANGITO

02 de febrero de 2023 a las 01:45:13 PM




En atencion a su derecho de peticién de fecha 02/02/2023, a continuacion se relaciona el historico de propietarios

n U N T REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 1 de 1
REGISTRD UNICO NACKINAL DE TRANSITO . HISTOR]CO PROPIETARIOS
Solicitud No. 1340216 Identificacién:  SPV632

Expedido el 02 de febrero de 2023 a las 01:48:09 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA HISTORIA DE LOS PROPIETARIOS DEL VEHICULO
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

HISTORICO DE PROPIETARIOS

Tipo Documento |Nro. Documento | Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

NIT 860059294 LEASING BANCOLOMBIA S.A. 01/03/2011 25/09/2014

GG, 19377351 ‘ ROBERTO CRUZ MUNOZ ' 25/09/2014 26/09/2017

C.C. 1077144958 FABIAN CAMILO BERMUDEZ CAMPOS 26/09/2017 29/08/2019

C.C. 5795461 ABELARDO. CAMELO RUEDA 29/08/2019 ACTUAL '/ =
)

C.C. 1143448699 GUILLERMO ANDRES CAMELC ARENAS 20/08/2019 ACTUAL ‘/

AVISO LEGAL: EI histérico de propietarios no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacién suministrada es la gue se encuentra en
el Registro Unico Nacional de Trénsito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transite, Direcciones Territoriales, entre otros actores, guienes son los responsables de reportar informacien al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacién,

RECISTRO UNICO NACICHAL DE TRANGITC

02 de febrero de 2023 a las 01:48:08 PM



La validez de este documento puede verificarse en la pagina hitps://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadanc/historicoVehicular.html#/consulta con el nimero

| de solicitud
n‘ U N T REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 2 de 4
‘ REGISTRO IO NAGIEHAL BE TRANSITD HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1340216 Identificacion : SPV632
Expedido el 02 de febrero de 2023 a las 01:48:07 PM
‘ "ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
| CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nro. Placa SPV632 Nro. Motor 79446206
Nro. Serie Nro. Chasis 293668
Nro. VIN 3WKDD40X7BF293668 Marca KENWORTH
Linea T800 Modelo - 2011
Carroceria SRS Color RCJO
Clase TRACTOCAMION Servicio PUBLICO
Cilindraje 15000 Tipo de Combustible DIESEL h
Importado Sl Estado del vehlculo ACTIVO
Radio Accién Modalidad Servicio CARGA
Nivel Servicio NO APLICA
Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
Regrabacién chasis NO No. Regrabacion chasis | NO APLICA
Regrabacién serie NO No. Regrabacién serie NO APLICA
| Regrabacién VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA
Tiene gravamen NO Vehicule rematado NO Tiene medidas cautelares NO
Revisién Técnico-Mecénica vigente Sl Tiene Seguro Obligatorio Vigente Sl
Tiene Pd6liza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO
. DATOS ACTA DE REMATE
Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA
GARANTIAS A FAVOR DE
Persona natural NO APLICA
Persona Juridica NO APLICA
Fecha de Inscripcion NO APLICA
SOAT
No. Pé6liza Fecha Iniclo Vigencla | Fecha Fin Vigencla Entidad que expide SOAT Vigente
31717881 06/01/2023 05/01/2024 SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. | S|

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar infoermacion al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacion.

REGISTROUNICO NACICNAL DE TRANSITC

02 de febrero de 2023 a las 01:48:07 PM



La validez de este documento puede verificarse en la pagina https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.html#/consulta con el nimero

de solicitud
BUNT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 3 de4
R P AR CEHANSITD HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1340216 Identificacién : SPV632
Expedido el 02 de febrero de 2023 a las 01:48:07 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION®
SOAT
No. Péliza Fecha Inicio Vigencia | Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente
82590141 06/01/2022 05/01/2023 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR NO
_RE\_IISION TECNICO MECANICA
Tipo de Revisién Fecha Expedicion |Fecha Vigencia | CDA expide RTM - Vigente
REVISION TECNICO- CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMCTOR
MECANICO 16/07/2022 16/07/2023 UAS TORRES SAS sl
REVISION TECNICO- CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR
MECANICO 19/07/2021 19/07/2022 LAS TORRES SAS NO
HISTORICO DE PROPIETARIOS
Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin
PERSONA JURIDICA 01/03/2011 25/09/2014
PERSONA NATURAL 25/09/2014 26/09/2017
PERSONA NATURAL 26/09/2017 29/08/2019
PERSONA NATURAL \( 29/08/2019 ACTUAL /
PERSONA NATURAL \/ 29/08/2019 ACTUAL \/
LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS
Nro. Accidente C0909345 Tipo de Accidente CHOQUE
Fecha Accidente 05/08/2011 Area NO REGISTRA
SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
188481269 | 16/07/2022 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gEﬁgﬁ%ggRD&gNT%iggg
157643395 19/07/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gg?gﬁ%?gﬁ[’:gﬁ%%ggg
141626971 21/07/2020 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gE?gﬁ%ggRDagrfr%sRTngg
130652336 29/08/2019 AUTORIZADA  |Tramite traspaso, il syl
129389364 27/07/2019 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, INVERSIONES TAC S.A.S
115257546 25/07/2018 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, INVERSIONES TAC S.A.S

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los erganismos de trénsito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar infermacion al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacién.

RECISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITC

02 de febrero de 2023 a las 01:48:07 PM



La validez de este documento puede verificarse en la pagina https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.htmi#/consulta con el nimero

de solicitud
n U NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 4 de 4
H.EGSTRD LSO NACIKENAL DE TRANSITO HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1340216 Identificacion : SPV632
Expedido el 02 de febrero de 2023 a las 01:48:07 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION®
i - SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
103991794 26/09/2017 AUTORIZADA | Tramite traspaso, L
101710055 25/07/2017 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA INTECO SAS
88583197 26/08/2016 AUTORIZADA | Tramite certficado tradicion, s L
87371383 27/07/2016 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA INTECO S.A.S
72123444 27/07/2015 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA INTECO ;“,.A.S
58684030 25/09/2014 AUTORIZADA  [Tramite traspaso, CUNDIVOSQUERA
55970977 29/07/2014 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA INTECO S.A.S
36037949 26/03/2013 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA INTECO SA.S
11409163 01/03/2011 AUTORIZADA | Tramite matricula inicial, s s
INFORMACION DE CARGA
Vehlculo se encuentra Postulado NO |Motivo Postulacién NO REGISTRA
Tiene certificado de Desintegraci6n NO | Nro. Certificado Desintegracién NO REGISTRA
Entidad Desintegradora NO REGISTRA
iene Certificado de Dijin NO REGISTRA Vehiculo fue objeto de Reposicitn NO

AVISO LEGAL: E! histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito, Se precisa que la informacién suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre ofros actores, quienes son los responsables de reportar informacién al RUNT ¥ de su actualizacién. Por lo que la Concesién RUNT S_A. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacién.

RECISTRO UNICO NACICHAL DE TRANSITG

02 de febrero de 2023 a las 01:48:07 PM



La validez de este documento puede verificarse en la pagina https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.html#/consulta con el ndmero

de solicitud
|
| n U N T REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pégina 2 de 3
HEGIFRD LN NACKINAL DE TRANSITG HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1340212 Identificacién : TMO534

Expedido el 02 de febrero de 2023 a las 01:45:13 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU EXPEDICION"
GARANTIAS A FAVOR DE
Persona natural NO APLICA
Persona Juridica NO APLICA
Fecha de Inscripcién NO APLICA
SOAT -
No. Pdliza Fecha Inicio Vigencia | Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente
["}5301 0933130101 21/10/2022 20/10/2023 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A sl
13832000014080|21/10/2021 20/10/2022 SEGUROS DEL ESTADO S.A. NO
REVISION TECNICO MECANICA
Tipo de Revisi6n Fecha Expedicion |Fecha Vigencia | CDA expide RTM Vigente
Sg\éﬂﬁgomcmco- 14/10/2022 14/10/2023 EESN%?{ Fgéesoéﬁgwomco AUTOMOTOR | ¢
REVISION TECNICO-
MECANICO 19/10/2021 19/10/2022 CDA SUPERCAR LA CENTRAL NO
. HISTORICO DE PROPIETARIOS
Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin
PERSONA NATURAL 28/09/2005 30/12/2008
PERSONA NATURAL 30/12/2008 20/02/2015
PERSONA NATURAL 20/02/2015 05/05/2016
PERSONA NATURAL 20/02/2015 25/03/2022
PERSONA NATURAL 05/05/2016 25/03/2022
PERSONA NATURAL 25/03/2022 ACTUAL

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

Nro. Accidente A0357977 Tipo de Accidente CHOQUE
Fecha Accidente 22/12/2007 Area NO REGISTRA
e - SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
197203797 14/10/2022 APROBADA  |Tramite revision tecnico mecanica, [ SENTRO DEDIAGNOSTICO

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacién suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacion contenida en el registre es producte de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Trénsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacién, Por lo que la Concesion RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de [a informacion.

RECISTAD UNICO NACIOHAL TE TRANSITS

02 de febrero de 2023 a las 01:45:13 PM



La validez de este documento puede verificarse en la pagina https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.htmi#/consulta con el nimero

de solicitud
n U NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 3 de 3
REGISTRD LIDCD NACKINAL LE TRANSITO H ISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1340212 Identificacién : TMO534
Expedido el 02 de febrero de 2023 a las 01:45:13 PM
"ESTE DOCUMENTOQ REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
171676472 25/03/2022 AUTORIZADA | Tramite traspaso, il L
171665374 24/03/2022 RECHAZADA | Tramite traspaso, S o ACEALTTOVT.IE
171642983 24/03/2022 RECHAZADA  |Tramite traspaso, L L
162625459 19/10/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gEQTSRI;J;S_ERCAR LA
145716514 20/10/2020 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, st g i
132726606 20/10/2019 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, ,(A:S'NFCT)?A%%?RDII_‘;%NF%SFETFL%{SJ
118600135 21/10/2018 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, pithese st
104852377 19/10/2017 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, ggﬁgﬁ%gg?&%ﬂ%ﬁg%‘;
90668166 19/10/2016 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, gfggEN%%%E&BIA
84085023 05/05/2016 AUTORIZADA | Tramite traspaso, Rl TR
75633304 19/10/2015 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, gﬁ?gﬁ%EgRDﬁgﬁ%nggg
65671910 20/02/2015 AUTORIZADA | Tramite traspaso, : g;éﬁq MCPAL TTOyTTE
59744503 18/10/2014 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, S et
44159159 01/11/2013 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, | SERYFISADO NACIONAL
INFORMACION DE CARGA

Vehiculo se encuentra Postulado NO |Motivo Postulacién NO REGISTRA

Tiene certificado de Desintegracién NO | Nro. Certificado Desintegracion NO REGISTRA

Entidad Desintegradora NO REGISTRA

Tiene Certificado de Dijin NO REGISTRA Vehiculo fue objeto de Reposicién NO

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de trénsito. Se precisa que la infermacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producte de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tréansito, Direcciones Territoriales, entre ofros actores, quienes son los responsables de repertar informacion al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume

responsabllidad alguna de la veracidad de la informacién.

REGISTRO UNICO HACIOHAL T8 TRANSITC

02 de febrero de 2023 a las 01:45:13 PM



La validez de este documento puede verificarse en la pagina https:,‘fwww.runt.com.cofruntfapppub;‘PortaICiudédanofhlstoricoVethular.html#.’consuita con el nimero

de solicitud
n U NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pégina 1 ded
REGISTAD VTGO NACICNAL DE TRANSITO HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1340216 Identificacién : SPV632
Expedido el 02 de febrero de 2023 a las 01:48:07 PM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
DATOS LICENCIA DE TRANSITO
Nro. Licencia de transtto | 10019091761 Autoridad de trénsito ARG . A
Fecha Matricula 01/03/2011 Estado Licencia ACTIVO
DATOS ACTA DE IMPORTACION
Nro. Acta importacion 482011000007582 Fecha Acta importacién 08/01/2011
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nro. Placa SPV632 Nro. Motor 79446206

Nro. Serie Nro. Chasis 293668

Nro. VIN 3WKDD40X7BF293668 Marca KENWORTH

Linea T800 Modelo 2011

Carroceria SRS Color ROJO

Clase TRACTOCAMION Servicio PUBLICO

Cilindraje 15000 Tipo de Combustible DIESEL

Importado Si Estado del vehiculo ACTIVO

Radio Accién Modalidad Servicio CARGA

Nivel Servicio NO APLICA

Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
_Regrabacién chasis NO No. Regrabacién chasis NO APLICA

Regrabacién serie NO No. Regrabacién serie NO APLICA

Regrabaci6n VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA

Tiene gravamen NO Vehiculo rematado NO Tiene medidas cautelares NO
Revisién Técnico-Mecénica vigente Sl Tiene Seguro Obligatorio Vigente Sl
Tiene Péliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicidn que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacién suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Trénsito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacién. Per le que la Cencesion RUNT S.A, no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de (a informacién.

RECISTAD UNICO NACIONAL DE TRANSITC.

02 de febrero de 2023 a las 01:48:07 PM



Lz.validez de este documento puede verificarse en la pagina hitps://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/histericoVehicular.htmb#/consulta con el nimero

de solicitud
n U N T REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 2 de 3
BEGE RO NGO NATIONAL OF TRANSTD HISTORICO VEHECUL.AR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1338841 Identificacion : Uyvoss

Expedido el 01 de febrero de 2023 a las 10:16:27 AM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"

GARANTIAS A FAVOR DE

Persona natural NO APLICA

Persona Juridica NO APLICA

Fecha de Inscripcion NO APLICA

SOAT S
No. Pdliza Fecha Inicio Vigencia | Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente
10564300469860( 12/01/2023 11/01/2024 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Sl
82704051 12/01/2022 11/01/2023 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR NO
REVISION TECNICO MECANICA

Tipo de Revisién Fecha Expedicion |Fecha Vigencla | CDA expide RTM Vigente

REVISION TECNICO- CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR
MECANICO 03/10/2022 03/10/2023 LAS TORRES SAS sl

REVISION TECNICO- CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTCOR
MECANICO 03/10/2021 03/10/2022 LAS TORRES SAS NO

HISTORICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha [nicio Fecha Fin
PERSONA JURIDICA 14/12/2006 15/02/2014
PERSONA NATURAL 15/02/2014 20/10/2017
PERSONA NATURAL 20/10/2017 ACTUAL
PERSONA NATURAL 20/10/2017 ACTUAL

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

Nro. Accldente A001374942 Tipo de Accldente CHOQUE
Fecha Accldente 03/11/2021 Area NO REGISTRA
SOLICITUDES
No. Sollcltud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
196517361 03/10/2022 AP ROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gS‘?E?A%?gRDLigNT%SR};Eg
161808904 03/10/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, EE'T;;%ECE}RDS?SNI%SRQE?

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informaci6n contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacién al RUNT y de su actualizacion. Por Io gue la Concesion RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de |a veracidad de la informacion.

FEGQSTRO UNICD NAZEINAL DE TRANSITO

01 de febrero de 2023 a las 10:16:27 AM



Lavalidez de este documento puede verificarse en la pagina https:/fwww.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/histericoVehicular htmi#/consulta con el numero

de solicitud
n U NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 3 de 3
RETHSTRG D0 NATIONAL DE TRANSITD HlSTéRICO VEH!CULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1338841 Identificacién : UYvoss
Expedido el 01 de febrero de 2023 a las 10:16:27 AM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULQ HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION®
SOLICITUDES _
No. Solicitud Fecha Estade Tréamite(s) Entidad
144999141 03/10/2020 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gS?gﬁ%ECERD&gNI%SRE%g
129106442 21/07/2019 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, gﬁﬁgﬁ%?gg&%ﬁ%%ggg
115105582 21/07/2018 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecar;i.ca, gE?gE%EOERDﬁgﬁ%Ség%g
104855231 19/10/2017 AUTORIZADA | Tramite traspaso, sty
102646424 22/08/2017 REGISTRADA | Tramite traspaso, Sl iy
101606074 24/07/2017 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, gg?gﬁ%?gg&g@r%ig%g
87208433 24/07/2016 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, | Sy ouaron | as ToRALS
87222297 24/07/2016 REGISTRADA | Tramite revision tecnico mecanica. gﬁ.’;‘gﬁg#’gg&esﬁ‘r%i’;gg
70775266 23/06/2015 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, gE‘?éTﬂ%‘?C?RD&%NF%E&EZ{S)
51605572 16/04/2014 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, 25¥EE%ECERDLMAGSNF%§F:ECE:§S)
Tramite traspaso, Tramite STRIADTAL TTO
48864401 14/02/2014 AUTORIZADA levantamiento alerta, BARRANQUILLA
Tramite traspaso, Tramite STRIA DTAL TTO
48799272 13/02/2014 RECHAZADA levantamiento alerta, BARRANQUILLA
48766984 12/02/2014 APROBADA Tramite inscripeién alerta, laalelieriiin
INFORMACION DE CARGA
Vehlculo se encuentra Postulado NO |Motive Postulacién NO REGISTRA
Tlene certificado de Desintegracion NO | Nro. Ceriificado Desintegracion NO REGISTRA
Entidad Desintegradera NO REGISTRA
Tlene Certificade de Dilfn NO REGISTRA Vehfculo fue objeto de Reposicién NO

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito, Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Macional de Transito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, guienes son los responsables de reportar informacién al RUNT y de su actualizacién. Por lo gue la Concesion RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacion.

REGSTRE UNID NAZEDNAL DE TRANSTO

01 de febrero de 2023 a las 10:16:27 AM



. Lavalidez de este documento puede verificarse en la pagina https:/mww.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.htmi#/consulta con el nimero
de solicitud

R u NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 1 de 3
T HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1338822 Identificacion : XVN380

Expedido el 01 de febrero de 2023 a las 10:08:14 AM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"

DATOS LICENCIA DE TRANSITO
Nro. Licencia de transito 10025788272 Autoridad de transito IE‘)II_% g&g: ENC A
Fecha Matricula 22/04/2004 Estado Licencia ACTIVO
DATOS ACTA DE IMPORTACION
Nro. Acta importacion 13730952 Fecha Acta importacién | 19/04/2004
CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nro. Placa XVN380 Nro. Motor 79038801
Nro. Serie 074850 Nro. Chasis 074850
Nro. VIN NO REGISTRA Marca KENWORTH
Linea T800 Modelo 2005
Carroceria SRS Color PURPURA GRIS
Clase TRACTOCAMION Servicio PUBLICO
Cilindraje 15000 Tipo de Combustible DIESEL
Importado Sl Estado del vehlculo ACTIVO
Radlo Acclén Modalldad Servicio CARGA
Nivel Servicio NO APLICA
Regrabacién motor NO No. Regrabacién motor NO APLICA
Regrabacién chasls NO No. Regrabaclén chasle | NO APLICA
Regrabacién serie NO No. Regrabacién serie NO APLICA
Regrabacién VIN NO No. Regrabacién VIN NO APLICA
Tiene gravamen NO Vehlculo rematade NO Tiene medidas cautelares NO
Revisldn Técnico-Mecénica vigents ]| Tiene Seguro Obligatoric Vigente Sl
Tlene Pdliza de responsabilidad clvil contractual y extracontractual NO
DATOS ACTA DE REMATE
Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

AVISO LEGAL: El histdrico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que e;(piden los organismoas de transito. Se precisa que la informacién suministrada es la que se encuentra en el
Registra Unico Nacional de Transito al momente de la censulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, guienes son los responsables de reportar infarmacién al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesion RUNT S.A. no asume

responsabllidad alguna de |a veracidad de la informacién.

HEGETRE UMD NACEDNAL DE TRANSIIQ

01 de febrero de 2023 a las 10:08:14 AM



. Lz validez de este desumento puede verificarse en la pagina https:/Avww.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadanc/historicoVehicular. htmf#/consulta con el nimero

de solicitud
n U NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 2 de 3
BENSTRE LMCO NACIONAL DE TRANS YD HISTORICO VEHECULAR.
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1338822 Identificacion : XVN380

Expedido el 01 de febrero de 2023 a las 10:08:14 AM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU EXPEDICION"
GARANTIAS A FAVOR DE
Persona natural NO APLICA
Persona Juridica NO APLICA
Fecha de Inscripcién NO APLICA
SOAT 2
No. Pdliza Fecha Inicio Vigencia | Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente
83337098 27104/2022 26/04/2023 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR _ sl
35521489214020 25/04/2021 24/04/2022 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A NO
'REVISION TECNICO MECANICA
Tipo de Revisitn Fecha Expedicién |Fecha Vigencia | CDA expide RTM Vigente
REVISION TECNICO- CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR
MECANICO 11/04/2022 11/04/2023 LAS TORRES SAS sl
REVISION TECNICO-
MECANICO 20/03/2021 20/03/2022 CDAMARYRIO SAS NO

HISTORICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin
PERSONA NATURAL 22/04/2004 13/01/2011
PERSONA NATURAL 13/01/2011 29/10/2015
PERSONA NATURAL 29/10/2015 27/10/2021
PERSONA NATURAL 29/10/2015 27/10/2021
PERSONA NATURAL 27/10/2021 ACTUAL

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

Nro. Accidente AD345306 Tipe de Accidente CHOQUE

Fecha Accidente 08/04/2008 Area NO REGISTRA
SOLICITUDES

No. Solicitud Fecha Estade Tramite(s) Entidad

172592064 11/04/2022 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gg?g;%?gg&gﬁ%s;&%g

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulla y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
- Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacién al RUNT y de su actualizacién. Por lo que la Concesion RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de Ia veracidad de la informacion.

HEGISTRE UNICO NASEINAL DE TRANSITS

01 de febrero de 2023 a las 10:08:14 AWM



En atencién a su derecho de peticion de fecha 01/02/2023, a continuacién se relaciona el histérico de propietarios

REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 1de 1
HISTORICO PROPIETARIOS

RUNT

FEIHGTREG SO0 NASIIMAL DE TRANSYD

Solicitud No. 1338841 ldeniificacién : UYV0o5s5

Expedido el 01 de febrero de 2023 a las 10:16:30 AM
"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA HISTORIA DE LOS PROPIETARIOS DEL VEHICULO
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

HISTORICO DE PROPIETARIOS
Tipo Documento |Nro. Documenio | Nombres Fecha Inicio Fecha Fin
NIT 802006024 LEONCIO POSADA RESTREPO E HUOS Y CIA S EN[14/12/2006 15/02/2014
C
G 72014105 EDGARDC RAFAEL MARQUEZ BORGE 15/02/12014 20/10/2017
C.C. 8726456 RAFAEL ALBERTO CAVADIA HERNANDEZ 20/10/2017 ACTUAL V’
C.GC. 5795461 ABELARDO CAMELO RUEDA 20/10/2017 ACTUAL ‘/

AVISO LEGAL: El histérico de propietarios no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en
el Registro Unico Nacicnal de Trénsito al momento de la consulta y a su vez la informacién contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de

- Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacidn al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesion RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de la veracidad de la informacion.

RUNT

REGSTRL UNICD NALEINAL OF TRANSIC

01 de febrero de 2023 a las 10:16:30 AM
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La validez de este documento puede verificarse en la pagira https:/fAwww.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/istoricoVehicular.htmi#/consulta con el nimero

de solicitud
R u NT REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO Pagina 3 de 3
e IS A B A HISTORICO VEHICULAR
Histérico vehicular generado con la solicitud No. 1338822 Identificacion : XVN380
Expedido el 01 de febrero de 2023 a las 10:08:14 AM
"ESTE DOCUMENTOQ REFLEJA LA SITUACION DEL VEHICULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICION"
SOLICITUDES
No. Solicitud Fecha Estado Tramite(s) Entidad
- Tramite cambio color, Tramite duplicado | DIR TTOYTTE
172365341 08/04/2022 AUTORIZADA (=0 s L
163064119 27/10/2021 AUTORIZADA | Tramite traspaso, E}I_%gg;ﬁw ca
152873396 20/03/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CDAMARY RIO S.AS
139106165 19/03/2020 AUTORIZADA. | Tramiis ravision tesnico fisearica, gg?‘gﬁ%?gf&%".‘r%ﬁgg
124440112 17/03/2019 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, | SndRo DE DIAGNOSTICO
110652462 16/03/2018 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, o DEDAeNoSTICo
97381742 29/03/2017 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, gﬁ%ﬁ:?g&iﬂ%ﬁgﬁg
82495038 28/03/2016 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, gs'r?gE%EgRD?;_Nh?OS;:%O
Tramite traspaso, Tramite DIR TTOYTTE
76124365 29/10/2015 AUTORIZADA levantamiento alerta, FLORIDABLANCA
67310567 28/03/2015 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, EESFARSTECJ)ES g[':G,NC%SAT‘LCg
50905301 01/04/2014 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, gE?gﬁ%EgRD}QS[;ﬂgTICO
35770916 18/03/2013 AUTORIZADA | Tramite revision tecnico mecanica, So e sl
24267091 11/04/2012 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, gEGFEST%ES gL:G,.hcl:%iT‘ch
Tramite inscripcién alerta, Tramite DIR TTOYTTE
14357145 13/06/2011 AUTORIZADA levantamiento alerta, FLORIDABLANCA
INFORMACION DE CARGA
Vehlculo se encuentra Postulado NO |Motivo Postulacion NO REGISTRA
Tiene certificado de Desintegracldn NO | Nro. Certificado Desintegracién NO REGISTRA
Entidad Desintegradora NO REGISTRA
Tiene Certificado de Dijin NO REGISTRA Vehieulo fue objeto de Reposicién NO

AVISO LEGAL: El histérico vehicular no reemplaza el certificado de tradicién que expiden fos organismos de transito. Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en el
Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta y a su vez |a informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Transito, Direcclones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacién al RUNT y de su actualizacion. Por lo que la Concesién RUNT S.A. no asume

responsabilidad alguna de |a veracidad de Ja informacién.

REGISTRE LN NATIONAL DE TRANST G

01 de febrero de 2023 a las 10:08:14 AM



Dilmins Pinsy Pactoas
Abogado Uni Libre
Dir. Calle 39 No. 43-50 Of. 204

Cel. 3174295989
Barranquilla — Colombia

Sefiores:
JUECES CIVILES DEL CIRCUITO DE FAMILIA BARRANQUILLA
E. S. D.

ASUNTO: OTORGAMIENTO DE PODER ESPECIAL.

SUSY DE JESUS FERRER CARDONA, mayor de edad, identificada con C.C.
No0.32.681.951, residente en Soledad-Atlantico que otorgo poder Especial,
Amplio y Suficiente en cuanto a derecho se refiere al Doctor al DALMIRO
FLOREZ BUELVAS abogado en ejercicio identificado con cedula de
ciudadania No. 8.666.418, TP 100.439 de CS de la J, para que en mi
nombre y representacion inicie y lleva hasta su culminacion EL PROCESO
DE SEPARACION DE BIENES, de los esposos RAFAEL ALBERTO
CAVADIAS HERNANDEZ, también mayor de edad vy residente en
Barranquilla, cedulado N°8.726.456 que esta planteada en los articulos 200,
201, 202 y 203, respetos a la sociedad conyugal vigente CAVADIAS
HERNANDEZ-FERRER CARDONA, por las causales previstas en los
canones en mencién

Mi apoderado queda ampliamente facultado para recibir, desistir, sustituir,
reasumir, transigir, Notificarse, conciliar e interponer los Recurso de Ley y
demas facultades del Articulo 77 del N.C.G.P, Codigo Civil Colombiano y
demas normas vigentes aplicables.

. Sirvase reconocerle personeria a mi apoderado para los términos de este
mandato y bajo la gravedad del juramento manifiesto a usted que los

documentos aportados en el proceso como los hechos de la demanda estan
amparado por el principio de la buena fe del Articulo 83 de la C.N.,

De usted, atentamente, ’ .

¢ BUELVAS
C.C. No. 18.666.418
T.P. No,/100.439 del £.S: de la J.



DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTENIDO DE DOCUMENTO PRIVADO
Articulo 68 Decreto Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

‘ 15565497
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mil veintitres (2023), en la Notaria Segunda (2) del Circulo de Barranquilla, comparecié: SUSY DE JESUS FERRER
CARDONA, identificado con Cédula de Ciudadania / NUIP 32681951 y declaré que la firma que aparece en el
presente documento es suya y el contenido es cierto.
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Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo

biométrico en linea de su huella dactilar con la informacién biografica y biométrica de Ia base de datos de Ia
Registraduria Nacional del Estado Civil.
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Civil.

Este folio se vincula al documento de PODER ESPECIAL signado por el compareciente.

ANA DOLORES MEZA CABALLERO

Notario Segundo (2) del Circulo de Barranquill\a,- Departamento de Atlantico

consuite este aocumenro en www. nownasegura com.co
Numero umco de Transaccion: numzsquyosmo
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